
 Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Luigi DELL’ERBA” 
Liceo Scientifico – Istituto Tecnico Tecnologico 

 

Articolazioni: Chimica e Materiali – Biotecnologie Ambientali - Biotecnologie Sanitarie 

Informatica 

Codice fiscale: 93500960724 - Codice IPA: UFT5CL 
PEO: BAIS07900L@ISTRUZIONE.IT – PEC: BAIS07900L@PEC.ISTRUZIONE.IT – Sito web: www.luigidellerba.edu.it 

Sede staccata: Viale Dante, 26 

Via della Resistenza, 40 – 70013 Castellana Grotte (BA) - 0804965144 – 0804967614 

 

        All’Albo Pretorio 
        AL Sito Web 
        Agli studenti interessati 

SEDE 

 

Oggetto: Progetto PTOF a.s. 2021/2022 – NUOVO CORSO di “Certificazione 
linguistica Cambridge” modulo B2 (classi quarte e quinte) - FCE for 
Schools” - Pubblicazione graduatoria ammessi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la precedente graduatoria definitiva prot. 12922 del 11/11/2021; 

Vista la circolare n. 418 prot. n. 363 del 14/01/2022 relativa all’oggetto; 
Viste le candidature pervenute nei termini; 
 

DECRETA 

Articolo 1 

 Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

 
Articolo 2 

In data odierna è pubblicata la graduatoria degli studenti ammessi al nuovo corso, 
che hanno presentato domanda di partecipazione come da circolare in premessa. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
(prof.ssa Teresa TURI) 

firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3, D. Lgs 
n. 39/1993 – l’originale è agli atti dell’ufficio 

 

 

Elenco ammessi al NUOVO CORSO di Certificazione linguistica Cambridge B2 - 
FCE for Schools 

 

 Cognome Nome Classe 
Voto lingua 

inglese 
Media 

complessiva voti 

1 AMENDOLAGINE RITA 4CC 8 8,7 

2 ARDITO LUCA 5AC 9 9,1 
3 ATENIESE ENRICO 5Di 7 7,1 

4 CAMPANELLA ENRICO 5DC 9 8,6 
5 CAMPOSEO MAURIZIO 4Ai 9 9,2 

II SS "Luigi Dell'Erba" - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - A7561C0 - IISS LUIGI DELL'ERBA

Prot. 0000758/U del 21/01/2022
IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:bais07900l@istruzione.it
mailto:bais07900l@pec.istruzione.it
http://www.luigidellerba.edu.it/


6 CRISTOFARO PAOLO 5Bi 9 8,36 
7 DELFINE PIERLUIGI 5CA 8 7,6 
8 DI MUNNO ALESSIA SANTA 5CC 9 9,1 

9 FANELLI MARIACRISTINA 5CC 9 8,5 
10 FANIGLIUOLO ALESSIO 4Ei 9 8,64 

11 GIGANTE PAOLA 5DC 10 7,9 
12 GONNELLA ROSMARY 5CA 8 8,7 

13 INTINI NICOLETTA 5CA 9 9 
14 IMPEDOVO GIACOMO 5BI 9 7,82 
15 LAERA GIACOMO 5DC 9 9,6 

16 LAUDADIO FRANCESCO 5AC 9 8,6 
17 LIKAJ KLAUDIA 5DC 10 7,6 

18 LIPPOLIS LUSIANA 5DC 9 8 
19 MARASCIULO SAVERIO 5Di 9 9 
20 MARTIRADONNA GIULIA 4BC 9 7,6 

21 MEZZAPESA ANDREA 4Ei 9 8,55 
22 PARTIPILO MARTINA 4BA 9 8,73 

23 PELLEGRINI ADRIANO 4AC 7 7,6 
24 PIZZUTILO GIORGIA 4CC 8 7,5 

25 RECCHIA  SANDRA 5CC 8 8,1 
26 REDAVID ANNASARA 5CC 9 9,2 
27 SERRIPIERRI FEDERICO MICHELE 5Ei 8 7,8 

28 SPALLUTO DONATELLA 5AC 9 8,4 
29 TATEO UMBERTO 5CC 9 9,4 

30 TRIA FRANCESCO 5Di 7 7,1 
      
 ESCLUSI PERCHE’ NON INSERITI NELLA PRECEDENTE GRADUATORIA 

      
 CAMPANELLA GIUSEPPE 4AS   

 CARVISIGLIA ENRICO 5BC   
 CURCI AURORA 5BC   

 DENTUTO PAOLA VERA 4CC   
 DI CARLO LINDA 5AS   
 GRANDE ALEX 5AS   

 IAFFALDINO ILENIA 4CC   
 LIPPOLIS VALENTINA 5AS   

 LUCARELLI FRANCESCO 5EI   
 MARTINELLI GABRIELE 4AS   
 MASI DANIELA 5AS   

 NAVARRA MANUELA 5DI   
 PALMISANO ANTONGIULIO 4EI   

 PERRELLI MARCO 4EI   
 POLIGNANO ALESSIA 5AS   

 REDAVID MINA 4CC   
 SGOBBA SAMUELE 5BC   
 VALENZANO SOFIA 5AS   

 VINCI GIOVANNI 4EI   
      

      

II SS "Luigi Dell'Erba" - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - A7561C0 - IISS LUIGI DELL'ERBA

Prot. 0000758/U del 21/01/2022
IV.2 - Attività extracurricolari



 ESCLUSI PER INVIO AUTORIZZAZIONE OLTRE I TERMINI 
  
 BRUNO CRISTIAN 4BAS   

 FANELLI ANTONIO GABRIELE 5CAI   
 LONUZZO RICCARDO GIUSEPPE 5CAI   

      
      

 

Risultano ammessi al corso i 24 studenti riportati in grassetto sottolineato. 
 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 
(prof.ssa Teresa TURI) 

firma autografa omessa ai sensi dell'articolo 3, D. Lgs 
n. 39/1993 – l’originale è agli atti dell’ufficio 

 

II SS "Luigi Dell'Erba" - C.F. 93500960724 C.M. BAIS07900L - A7561C0 - IISS LUIGI DELL'ERBA

Prot. 0000758/U del 21/01/2022
IV.2 - Attività extracurricolari


